
11/1/22, 4:38 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA SKPD

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?4It4oDQ0XMWVJlWJoMpWCUQPNb0vwVgbQRfgzLYouzORM7rHgKKPwOOkXcHJZUKciY0… 1/1

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA SKPD
Pemerintah Kabupaten Tebo Tahun Anggaran 2023

Organisasi : 2.16.2.20.2.21.02.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika

Ringkasan Anggaran Pendapatan dan Belanja

Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode
Rekening

Uraian Jumlah

  Jumlah Pendapatan

5 BELANJA  

5 1 BELANJA OPERASI 5.655.869.070

5 1 01 Belanja Pegawai 2.917.753.353

5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 2.738.115.717

5 2 BELANJA MODAL 420.512.000

5 2 02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 420.512.000

  Jumlah Belanja 6.076.381.070

  Total Surplus/(Defisit) (6.076.381.070)

6 PEMBIAYAAN  

  Jumlah Penerimaan Pembiayaan

  Jumlah Pengeluaran Pembiayaan

  Pembiayaan Netto

 
    Kabupaten Tebo , Tanggal

Kepala Dinas Komunikasi Dan Informatika

 

Drs. Erwanto, ME

NIP. 196712062000121002



11/1/22, 4:38 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA SKPD PENDAPATAN

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?yRvYfeh1ZDVFnWxnNFR/KsGNzHgjOfYccEksYUA9KRW2FBKWcagAJtm/l7k2XaThmG4Vq… 1/1

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA-SKPD PENDAPATAN
Pemerintah Kabupaten Tebo Tahun Anggaran 2023

Organisasi : 2.16.2.20.2.21.02.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika

Rincian Kerja Anggaran Pendapatan

Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Volume Satuan Harga

Grand Total : Rp. 0

Kabupaten Tebo , Tanggal

Kepala Dinas Komunikasi Dan Informatika

 

Drs. Erwanto, ME

NIP. 196712062000121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil
Pembahasan

:  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



11/1/22, 4:39 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA BELANJA

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?VA2ZwRQS/VZ34JQ59uak9NiDFujbNan025mug@kMH9kjHs7Cpa17rNK3HUQ3l@MMoSJI40nbL4mcZSPLsDJIvyzXxcE10GyJ/Dol@q5MIJ5/@1CC99XZxN@y… 1/10

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA-BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Tebo Tahun Anggaran 2023

Organisasi : 2.16.2.20.2.21.02.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN

Kode Uraian
Sumber

Dana
Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1Belanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer

Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
14 =

(10+11+12+13)
15

2         URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

2 16      
URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI
DAN INFORMATIKA

  5,628,604,170 405,062,000 0 0 6,033,666,170  

2 16 01    
PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
DAERAH KABUPATEN/KOTA

  3,851,420,260 45,258,100 0 0 3,896,678,360  

2 16 01 2.02   Administrasi Keuangan Perangkat Daerah   2,900,338,353 0 0 0 2,900,338,353  

2 16 01 2.02 01

Penyediaan Gaji dan
Tunjangan ASN

(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab. Tebo,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  2,806,444,353 0 0 0 2,806,444,353  

2 16 01 2.02 03

Pelaksanaan
Penatausahaan dan
Pengujian/Verifikasi
Keuangan SKPD

(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab. Tebo,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  93,894,000 0 0 0 93,894,000  



11/1/22, 4:39 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA BELANJA

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?VA2ZwRQS/VZ34JQ59uak9NiDFujbNan025mug@kMH9kjHs7Cpa17rNK3HUQ3l@MMoSJI40nbL4mcZSPLsDJIvyzXxcE10GyJ/Dol@q5MIJ5/@1CC99XZxN@y… 2/10

Kode Uraian
Sumber

Dana
Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1Belanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer

Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
14 =

(10+11+12+13)
15

2 16 01 2.03  
Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat
Daerah

  17,999,850 0 0 0 17,999,850  

2 16 01 2.03 06

Penatausahaan Barang
Milik Daerah pada SKPD

(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab. Tebo,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  17,999,850 0 0 0 17,999,850  

2 16 01 2.05   Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah   10,121,000 0 0 0 10,121,000  

2 16 01 2.05 09

Pendidikan dan Pelatihan
Pegawai Berdasarkan
Tugas dan Fungsi

(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab. Tebo,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  5,000,000 0 0 0 5,000,000  

2 16 01 2.05 10

Sosialisasi Peraturan
Perundang-Undangan

(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab. Tebo,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  5,121,000 0 0 0 5,121,000  

2 16 01 2.06   Administrasi Umum Perangkat Daerah   177,906,150 44,885,200 0 0 222,791,350  



11/1/22, 4:39 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA BELANJA

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?VA2ZwRQS/VZ34JQ59uak9NiDFujbNan025mug@kMH9kjHs7Cpa17rNK3HUQ3l@MMoSJI40nbL4mcZSPLsDJIvyzXxcE10GyJ/Dol@q5MIJ5/@1CC99XZxN@y… 3/10

Kode Uraian
Sumber

Dana
Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1Belanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer

Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
14 =

(10+11+12+13)
15

2 16 01 2.06 01

Penyediaan Komponen
Instalasi
Listrik/Penerangan
Bangunan Kantor

(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab. Tebo,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  4,501,400 0 0 0 4,501,400  

2 16 01 2.06 02

Penyediaan Peralatan dan
Perlengkapan Kantor

(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab. Tebo,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  113,300 44,885,200 0 0 44,998,500  

2 16 01 2.06 04

Penyediaan Bahan
Logistik Kantor

(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab. Tebo,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  13,886,300 0 0 0 13,886,300  

2 16 01 2.06 05

Penyediaan Barang
Cetakan dan
Penggandaan

(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab. Tebo,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  8,549,850 0 0 0 8,549,850  



11/1/22, 4:39 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA BELANJA

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?VA2ZwRQS/VZ34JQ59uak9NiDFujbNan025mug@kMH9kjHs7Cpa17rNK3HUQ3l@MMoSJI40nbL4mcZSPLsDJIvyzXxcE10GyJ/Dol@q5MIJ5/@1CC99XZxN@y… 4/10

Kode Uraian
Sumber

Dana
Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1Belanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer

Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
14 =

(10+11+12+13)
15

2 16 01 2.06 06

Penyediaan Bahan
Bacaan dan Peraturan
Perundang-undangan

(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab. Tebo,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  5,824,900 0 0 0 5,824,900  

2 16 01 2.06 08
Fasilitasi Kunjungan Tamu

(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab. Tebo,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  5,030,400 0 0 0 5,030,400  

2 16 01 2.06 09

Penyelenggaraan Rapat
Koordinasi dan Konsultasi
SKPD

(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab. Tebo,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  140,000,000 0 0 0 140,000,000  

2 16 01 2.08  
Penyediaan Jasa Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

  603,344,507 0 0 0 603,344,507  

2 16 01 2.08 01

Penyediaan Jasa Surat
Menyurat

(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab. Tebo,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  4,000,000 0 0 0 4,000,000  



11/1/22, 4:39 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA BELANJA

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?VA2ZwRQS/VZ34JQ59uak9NiDFujbNan025mug@kMH9kjHs7Cpa17rNK3HUQ3l@MMoSJI40nbL4mcZSPLsDJIvyzXxcE10GyJ/Dol@q5MIJ5/@1CC99XZxN@y… 5/10

Kode Uraian
Sumber

Dana
Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1Belanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer

Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
14 =

(10+11+12+13)
15

2 16 01 2.08 02

Penyediaan Jasa
Komunikasi, Sumber Daya
Air dan Listrik

(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab. Tebo,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  501,999,710 0 0 0 501,999,710  

2 16 01 2.08 04

Penyediaan Jasa
Pelayanan Umum Kantor

(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab. Tebo,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  97,344,797 0 0 0 97,344,797  

2 16 01 2.09  
Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

  141,710,400 372,900 0 0 142,083,300  

2 16 01 2.09 02

Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan, Pajak dan
Perizinan Kendaraan
Dinas Operasional atau
Lapangan

(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab. Tebo,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  107,195,900 0 0 0 107,195,900  

2 16 01 2.09 06

Pemeliharaan Peralatan
dan Mesin Lainnya

(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab. Tebo,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  9,626,500 372,900 0 0 9,999,400  



11/1/22, 4:39 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA BELANJA

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?VA2ZwRQS/VZ34JQ59uak9NiDFujbNan025mug@kMH9kjHs7Cpa17rNK3HUQ3l@MMoSJI40nbL4mcZSPLsDJIvyzXxcE10GyJ/Dol@q5MIJ5/@1CC99XZxN@y… 6/10

Kode Uraian
Sumber

Dana
Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1Belanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer

Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
14 =

(10+11+12+13)
15

2 16 01 2.09 09

Pemeliharaan/Rehabilitasi
Gedung Kantor dan
Bangunan Lainnya

(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab. Tebo,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  24,888,000 0 0 0 24,888,000  

2 16 02    
PROGRAM PENGELOLAAN INFORMASI DAN
KOMUNIKASI PUBLIK

  1,418,616,910 53,856,600 0 0 1,472,473,510  

2 16 02 2.01  
Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik
Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota

  1,418,616,910 53,856,600 0 0 1,472,473,510  

2 16 02 2.01 02

Monitoring Opini dan
Aspirasi Publik

(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab. Tebo,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  37,887,350 0 0 0 37,887,350  

2 16 02 2.01 05

Pengelolaan Media
Komunikasi Publik

(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab. Tebo,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  995,647,960 0 0 0 995,647,960  



11/1/22, 4:39 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA BELANJA

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?VA2ZwRQS/VZ34JQ59uak9NiDFujbNan025mug@kMH9kjHs7Cpa17rNK3HUQ3l@MMoSJI40nbL4mcZSPLsDJIvyzXxcE10GyJ/Dol@q5MIJ5/@1CC99XZxN@y… 7/10

Kode Uraian
Sumber

Dana
Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1Belanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer

Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
14 =

(10+11+12+13)
15

2 16 02 2.01 06

Pelayanan Informasi
Publik

(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab. Tebo,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  385,081,600 53,856,600 0 0 438,938,200  

2 16 03    
PROGRAM PENGELOLAAN APLIKASI
INFORMATIKA

  358,567,000 305,947,300 0 0 664,514,300  

2 16 03 2.01  

Pengelolaan Nama Domain yang Telah
Ditetapkan oleh Pemerintah Pusat dan Sub
Domain di Lingkup Pemerintah Daerah
Kabupaten/Kota

  181,830,700 219,324,300 0 0 401,155,000  

2 16 03 2.01 01

Pendaftaran Nama
Domain Pemerintah
Kabupaten/Kota

(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Dana
Transfer
Umum -
Dana
Alokasi
Umum


Kab. Tebo,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  13,870,000 7,928,200 0 0 21,798,200  



11/1/22, 4:39 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA BELANJA

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?VA2ZwRQS/VZ34JQ59uak9NiDFujbNan025mug@kMH9kjHs7Cpa17rNK3HUQ3l@MMoSJI40nbL4mcZSPLsDJIvyzXxcE10GyJ/Dol@q5MIJ5/@1CC99XZxN@y… 8/10

Kode Uraian
Sumber

Dana
Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1Belanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer

Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
14 =

(10+11+12+13)
15

2 16 03 2.01 02

Penatalaksanaan dan
Pengawasan Nama
Domain dan Sub Domain
dalam Penyelenggaraan
Pemerintahan Daerah
Kabupaten/Kota

(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab. Tebo,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  35,714,700 0 0 0 35,714,700  

2 16 03 2.01 03

Penyelenggaraan Sistem
Jaringan Intra Pemerintah
Daerah

(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab. Tebo,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  132,246,000 211,396,100 0 0 343,642,100  

2 16 03 2.02  
Pengelolaan E-government di Lingkup
Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota

  176,736,300 86,623,000 0 0 263,359,300  

2 16 03 2.02 01

Penatalaksanaan dan
Pengawasan E-
government dalam
Penyelenggaraan
Pemerintahan Daerah
Kabupaten/Kota

(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab. Tebo,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  51,569,000 0 0 0 51,569,000  



11/1/22, 4:39 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA BELANJA

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?VA2ZwRQS/VZ34JQ59uak9NiDFujbNan025mug@kMH9kjHs7Cpa17rNK3HUQ3l@MMoSJI40nbL4mcZSPLsDJIvyzXxcE10GyJ/Dol@q5MIJ5/@1CC99XZxN@y… 9/10

Kode Uraian
Sumber

Dana
Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1Belanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer

Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
14 =

(10+11+12+13)
15

2 16 03 2.02 03

Pengelolaan Pusat Data
Pemerintahan Daerah

(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab. Tebo,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  124,800,700 0 0 0 124,800,700  

2 16 03 2.02 07

Pengembangan Aplikasi
dan Proses Bisnis
Pemerintahan Berbasis
Elektronik

(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab. Tebo,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  366,600 86,623,000 0 0 86,989,600  

2 20       URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG STATISTIK   15,864,900 0 0 0 15,864,900  

2 20 02    
PROGRAM PENYELENGGARAAN STATISTIK
SEKTORAL

  15,864,900 0 0 0 15,864,900  

2 20 02 2.01  
Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup
Daerah Kabupaten/Kota

  15,864,900 0 0 0 15,864,900  

2 20 02 2.01 01

Koordinasi dan
Sinkronisasi
Pengumpulan,
Pengolahan, Analisis dan
Diseminasi Data Statistik
Sektoral

(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab. Tebo,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  15,864,900 0 0 0 15,864,900  

2 21       URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERSANDIAN   11,400,000 15,450,000 0 0 26,850,000  



11/1/22, 4:39 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA BELANJA

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?VA2ZwRQS/VZ34JQ59uak9NiDFujbNan025mug@kMH9kjHs7Cpa17rNK3HUQ3l@MMoSJI40nbL4mcZSPLsDJIvyzXxcE10GyJ/Dol@q5MIJ5/@1CC99XZxN@y… 10/10

Kode Uraian
Sumber

Dana
Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1Belanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer

Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
14 =

(10+11+12+13)
15

2 21 02    
PROGRAM PENYELENGGARAAN PERSANDIAN
UNTUK PENGAMANAN INFORMASI

  11,400,000 15,450,000 0 0 26,850,000  

2 21 02 2.01  
Penyelenggaraan Persandian untuk Pengamanan
Informasi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota

  11,400,000 15,450,000 0 0 26,850,000  

2 21 02 2.01 01

Penetapan Kebijakan Tata
Kelola Keamanan
Informasi dan Jaring
Komunikasi Sandi
Pemerintah Daerah
Kabupaten/Kota

(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab. Tebo,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  7,900,000 0 0 0 7,900,000  

2 21 02 2.01 02

Pelaksanaan Analisis
Kebutuhan dan
Pengelolaan Sumber
Daya Keamanan
Informasi Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota

(Dinas Komunikasi dan
Informatika)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab. Tebo,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  3,500,000 15,450,000 0 0 18,950,000  

 



11/1/22, 4:41 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?gg@HzGYKmWXZLytrhHnycm88SY4G59sUEGlwsNrSELMamIByKKPmsaBRbsknF1jHgSDs… 1/4

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Tebo Tahun Anggaran 2023

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Program : 2.16.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Capaian Program : Indikator Target

Predikat AKIP Perangkat Daerah 100 Persen

Kegiatan : 2.16.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

Organisasi : 2.16.2.20.2.21.02.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika

Unit : 2.16.2.20.2.21.02.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika

Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Alokasi Tahun 2023 : Rp. 2.900.338.353

Alokasi Tahun 2024 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Predikat AKIP Perangkat Daerah 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 2.900.338.353

Keluaran Terlaksananya Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD 6 Dokumen

Hasil Tersedianya Laporan Pelaksanaan Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN

 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.02.01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Tebo, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Tersedianya Gaji dan Tunjangan ASN 30 Orang/Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 2.806.444.353

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 2.806.444.353

5.1.01.01 Belanja Gaji dan Tunjangan ASN Rp. 2.057.670.718

5.1.01.01.01 Belanja Gaji Pokok ASN Rp. 1.464.170.562

5.1.01.01.01.0001 Belanja Gaji Pokok PNS Rp. 1.464.170.562

 
[#] Gaji Dan Tunjangan ASN

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 1.464.170.562

  [-]  

  Belanja Gaji Pokok PNS 1 Tahun 1.464.170.562 0 Rp. 1.464.170.562

5.1.01.01.02 Belanja Tunjangan Keluarga ASN Rp. 159.627.917

5.1.01.01.02.0001 Belanja Tunjangan Keluarga PNS Rp. 159.627.917



11/1/22, 4:41 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?gg@HzGYKmWXZLytrhHnycm88SY4G59sUEGlwsNrSELMamIByKKPmsaBRbsknF1jHgSDs… 2/4

  Belanja Tunjangan Keluarga PNS 1 Tahun 159.627.917 0 Rp. 159.627.917

5.1.01.01.03 Belanja Tunjangan Jabatan ASN Rp. 178.825.500

5.1.01.01.03.0001 Belanja Tunjangan Jabatan PNS Rp. 178.825.500

  Belanja Tunjangan Jabatan PNS 1 Tahun 178.825.500 0 Rp. 178.825.500

5.1.01.01.05 Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN Rp. 35.206.500

5.1.01.01.05.0001 Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS Rp. 35.206.500

  Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS 1 Tahun 35.206.500 0 Rp. 35.206.500

5.1.01.01.06 Belanja Tunjangan Beras ASN Rp. 99.005.385

5.1.01.01.06.0001 Belanja Tunjangan Beras PNS Rp. 99.005.385

  Belanja Tunjangan Beras PNS 1 Tahun 99.005.385 0 Rp. 99.005.385

5.1.01.01.07 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN Rp. 2.762.324

5.1.01.01.07.0001 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS Rp. 2.762.324

 
Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus
PNS

1 Tahun 2.762.324 0 Rp. 2.762.324

5.1.01.01.08 Belanja Pembulatan Gaji ASN Rp. 17.272

5.1.01.01.08.0001 Belanja Pembulatan Gaji PNS Rp. 17.272

  Belanja Pembulatan Gaji PNS 1 Tahun 17.272 0 Rp. 17.272

5.1.01.01.09 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN Rp. 103.999.177

5.1.01.01.09.0001 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS Rp. 103.999.177

  Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS 1 Tahun 103.999.177 0 Rp. 103.999.177

5.1.01.01.10 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN Rp. 3.514.035

5.1.01.01.10.0001 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS Rp. 3.514.035

  Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS 1 Tahun 3.514.035 0 Rp. 3.514.035

5.1.01.01.11 Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN Rp. 10.542.046

5.1.01.01.11.0001 Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS Rp. 10.542.046

  Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS 1 Tahun 10.542.046 0 Rp. 10.542.046

5.1.01.02 Belanja Tambahan Penghasilan ASN Rp. 748.773.635

5.1.01.02.01 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN Rp. 407.386.818

5.1.01.02.01.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS Rp. 407.386.818

 
Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban
Kerja PNS

1 Tahun 407.386.818 0 Rp. 407.386.818

5.1.01.02.05 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN Rp. 341.386.817

5.1.01.02.05.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS Rp. 341.386.817

 
Tambahan Penghasilan berdasarkan
Prestasi Kerja PNS

1 Tahun 341.386.817 0 Rp. 341.386.817

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 2.806.444.353

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.02.03 Pelaksanaan Penatausahaan dan
Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Tebo, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Terlaksananya Penatausahaan dan pengujian /verifikasi keuangan SKPD 6 Dokumen

Kode Rekening Uraian Rincian Perhitungan Jumlah



11/1/22, 4:41 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?gg@HzGYKmWXZLytrhHnycm88SY4G59sUEGlwsNrSELMamIByKKPmsaBRbsknF1jHgSDs… 3/4

Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 93.894.000

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 93.789.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 93.789.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 93.789.000

5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Rp. 93.789.000

 
[#] Honorarium Bendahara Pengeluaran

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 10.320.000

  [-]  

 

Honorarium Bendahara Pengeluaran atau
Bendahara Penerimaan

Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp5
miliar s.d. Rp10 miliar

12 Orang
/ Bulan

Orang /
Bulan

860.000 0 Rp. 10.320.000

 
[#] Honorarium KPA

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 31.080.000

  [-]  

 

Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan
Daerah (PPKD)/Kuasa Pengguna Anggaran
(KPA)

Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp5
miliar s.d. Rp10 miliar

12 Orang
/ Bulan

Orang /
Bulan

2.590.000 0 Rp. 31.080.000

 
[#] Honorarium Pembantu PPK SKPD

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 13.920.000

  [-]  

 

Honorarium Pembantu PPK (Petugas
Verifikasi, SPMU dan Petugas Pembuat
Laporan)

Spesifikasi : Nilai Pagu dana di atas 5 M
s.d. 10 M

24 Orang
/ Bulan

Orang /
Bulan

580.000 0 Rp. 13.920.000

 
[#] Honorarium PPK

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 12.870.000

  [-]  

 

Honorarium Pejabat Penatausahaan
Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah
(PPK SKPD)

Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp5
miliar s.d. Rp10 miliar

13 Orang
/ Bulan

Orang /
Bulan

990.000 0 Rp. 12.870.000

 
[#] Honorarium PPTK

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 25.599.000

  [-]  

 

Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis
Kegiatan (PPTK)

Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas 1
miliyar s.d 2,5 miliyar

12 Orang
/ Bulan

Orang /
Bulan

575.000 0 Rp. 6.900.000

 

Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis
Kegiatan (PPTK)

Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas 500
Juta s.d 1 miliyar

12 Orang
/ Bulan

Orang /
Bulan

494.500 0 Rp. 5.934.000

 
Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis
Kegiatan (PPTK)

Spesifikasi : Nilai pagu dana s.d. 100 Juta

12 Orang
/ Bulan

Orang /
Bulan

299.000 0 Rp. 3.588.000

  Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis
Kegiatan (PPTK)

14 Orang
/ Bulan

Orang /
Bulan

655.500 0 Rp. 9.177.000



11/1/22, 4:41 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?gg@HzGYKmWXZLytrhHnycm88SY4G59sUEGlwsNrSELMamIByKKPmsaBRbsknF1jHgSDs… 4/4

Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas 2,5
miliyar s.d 5 miliyar

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 105.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 105.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 105.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 105.000

 
[#] Belanja Foto Copy

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 105.000

  [-]  

 
Foto Copy

Spesifikasi : 70 gr
300
Lembar

Lembar 350 0 Rp. 105.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 93.894.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 2.900.338.353

  Kabupaten Tebo , Tanggal

Kepala Dinas Komunikasi Dan Informatika

 

Drs. Erwanto, ME

NIP. 196712062000121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil
Pembahasan

:  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



11/1/22, 4:41 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?uWpajy7prh9wXGb8B8BlA4iwqR7db2UwM8koV7x81HZ0kbpiMap5uNwrG/e1WGGCFsZi5h/… 1/2

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Tebo Tahun Anggaran 2023

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Program : 2.16.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Capaian Program : Indikator Target

Prediket AKIP Perangkat Daerah 100 Persen

Kegiatan : 2.16.01.2.03 Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah

Organisasi : 2.16.2.20.2.21.02.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika

Unit : 2.16.2.20.2.21.02.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika

Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Alokasi Tahun 2023 : Rp. 17.999.850

Alokasi Tahun 2024 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Prediket AKIP Perangkat Daerah 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 17.999.850

Keluaran Terlaksananya Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD 7 Laporan

Hasil
Tersedianya Laporan Pelaksanaan Adinistrasi Barang Milik Daerah Pada
Perangkat Daerah

100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN

 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.03.06 Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Tebo, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Terlaksananya Penatausahaan Barang Milik Daerah Pada SKPD 1 Tahun

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 17.999.850

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 17.520.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 17.520.000

5.1.01.03.08 Belanja Jasa Pengelolaan BMD Rp. 17.520.000

5.1.01.03.08.0002 Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan Rp. 17.520.000

 
[#] Honorarium Pejabat Penatausahaan Barang

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 9.360.000

  [-]  

 
Honorarium Pejabat Penatausahaan Barang

Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas 5 miliyar
s.d 10 miliyar

12 Orang /
Bulan

Orang /
Bulan

780.000 0 Rp. 9.360.000



11/1/22, 4:41 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?uWpajy7prh9wXGb8B8BlA4iwqR7db2UwM8koV7x81HZ0kbpiMap5uNwrG/e1WGGCFsZi5h/… 2/2

  [#] Honorarium Pembantu Pengurus Barang
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp. 8.160.000

  [-]  

 

Honorarium Pembantu Pengurus Barang
Pengelola

Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas 5 miliyar
s.d 10 miliyar

12 Orang /
Bulan

Orang /
Bulan

680.000 0 Rp. 8.160.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 479.850

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 479.850

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 479.850

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 479.850

 
[#] Belanja Photo Copy

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 479.850

  [-]  

 
Foto Copy

Spesifikasi : 70 gr
1371 Lembar Lembar 350 0 Rp. 479.850

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 17.999.850

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 17.999.850

  Kabupaten Tebo , Tanggal

Kepala Dinas Komunikasi Dan Informatika

 

Drs. Erwanto, ME

NIP. 196712062000121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil
Pembahasan

:  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



11/1/22, 4:41 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?0JrVGP1L21i2P03ST@nGRKT42JbCZFX5AwwFEQyo1CffCaI8N7S5hVB0XV9tECthuILALQ… 1/3

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Tebo Tahun Anggaran 2023

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Program : 2.16.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Capaian Program : Indikator Target

Prediket AKIP Perangkat Daerah 100 Persentase

Kegiatan : 2.16.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah

Organisasi : 2.16.2.20.2.21.02.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika

Unit : 2.16.2.20.2.21.02.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika

Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Alokasi Tahun 2023 : Rp. 10.121.000

Alokasi Tahun 2024 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Prediket AKIP Perangkat Daerah 100 Persentase

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 10.121.000

Keluaran
"Terlaksananya Sosialisasi Peraturan Perundang- Undangan"
Tersedianya Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapannya

1 Paket
1 Paket

Hasil Terlaksananya Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN

 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.05.09 Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Tebo, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Terlaksananya Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi 1 Orang

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 5.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 5.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 5.000.000

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp. 5.000.000

5.1.02.02.12.0001 Belanja Kursus Singkat/Pelatihan Rp. 5.000.000

 
[#] Belanja Kursus Singkat

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 5.000.000

  [-]  

 
Biaya Kontribusi Pelatihan / Bimbingan
Teknis

Spesifikasi :

1 Orang /
Kegiatan

5.000.000 0 Rp. 5.000.000



11/1/22, 4:41 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?0JrVGP1L21i2P03ST@nGRKT42JbCZFX5AwwFEQyo1CffCaI8N7S5hVB0XV9tECthuILALQ… 2/3

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 5.000.000

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.05.10 Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Tebo, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Terlaksananya Sosialisasi Peraturan Perundang-undangan 3 Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 5.121.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 5.121.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 5.121.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 5.121.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.026.000

 
[#] Belanja ATK Rapat

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 1.026.000

  [-]  

 
Buku Block Note

Spesifikasi : Garis / Isi 50 Lbr
60 Buah Buah 5.900 0 Rp. 354.000

 
Map plastik

Spesifikasi :
60 Buah 8.600 0 Rp. 516.000

 
Pena

Spesifikasi : Standart AE 7
60 Pcs Pcs 2.600 0 Rp. 156.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 4.095.000

 
[#] Belanja Makan Minum Rapat

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 4.095.000

  [-]  

 
Makan Minum

Spesifikasi : Makan (Nasi Bungkus)
63 Bks

Orang /
Kali

25.000 0 Rp. 1.575.000

 
Makan Minum

Spesifikasi : Kudapan (Snack)
63 Kotak

Orang /
Kali

10.000 0 Rp. 630.000

 
Makan Minum

Spesifikasi : Makan (Nasi Kotak)
63 Kotak

Orang /
Kali

30.000 0 Rp. 1.890.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 5.121.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 10.121.000

  Kabupaten Tebo , Tanggal

Kepala Dinas Komunikasi Dan Informatika

 

Drs. Erwanto, ME

NIP. 196712062000121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil
Pembahasan

:  



11/1/22, 4:41 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?0JrVGP1L21i2P03ST@nGRKT42JbCZFX5AwwFEQyo1CffCaI8N7S5hVB0XV9tECthuILALQ… 3/3

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



11/1/22, 4:43 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?93X1MKJRiFTOK9UO/XfCD/6yuKwBRj5k2bV5UXGKM/2gD5ozLMgbIWBI9o2uHhu@7NFYr… 1/7

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Tebo Tahun Anggaran 2023

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Program : 2.16.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Capaian Program : Indikator Target

Prediket AKIP Perangkat Daerah 100 Persen

Kegiatan : 2.16.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

Organisasi : 2.16.2.20.2.21.02.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika

Unit : 2.16.2.20.2.21.02.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika

Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Alokasi Tahun 2023 : Rp. 222.791.350

Alokasi Tahun 2024 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Prediket AKIP Perangkat Daerah 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 222.791.350

Keluaran
Tersedianya Bahan Logistik Kantor
Tersedianya Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
Tersedianya Peralatan dan Perlengkapan Kantor

1 Paket
1 Paket
3 unit

Hasil Terlaksananya Administrasi Umum Perangkat Daerah 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN dan Masyarakat

 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi
Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Tebo, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Tersedianya Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Gedung Bangunan Kantor 35 Unit

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 4.501.400

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 4.501.400

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 4.501.400

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 4.501.400

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Rp. 4.501.400

 
[#] Belanja Alat Listrik

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 4.501.400

  [-]  

 
Baterai remot

Spesifikasi :
18 Buah Buah 5.200 0 Rp. 93.600



11/1/22, 4:43 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?93X1MKJRiFTOK9UO/XfCD/6yuKwBRj5k2bV5UXGKM/2gD5ozLMgbIWBI9o2uHhu@7NFYr… 2/7

  Batteray ALKALINE A3
Spesifikasi : Isi 4

60 Buah Buah 20.600 0 Rp. 1.236.000

 
Bola Lampu Hemat Energi 25 watt

Spesifikasi : Garansi
5 Buah Buah 206.000 0 Rp. 1.030.000

 
Colokan Cabang Tiga

Spesifikasi :
6 Buah Buah 33.000 0 Rp. 198.000

 
KABEL NYM 2 x 2,5 mm²

Spesifikasi : 2 x 2,5 mm²
15 Meter 16.000 0 Rp. 240.000

 
Lampu LED 23 Watt Panasonic

Spesifikasi : Kaca / Aluminium
5 Buah Buah 133.800 0 Rp. 669.000

 
Lampu LED Philips 19 Watt Putih

Spesifikasi :
6 Buah Buah 113.300 0 Rp. 679.800

 
T Dus Standar SNI

Spesifikasi :
3 Buah Buah 1.600 0 Rp. 4.800

 
Terminal 6 Lobang

Spesifikasi : Plastik
3 Buah Buah 82.400 0 Rp. 247.200

 
Test pen

Spesifikasi : Tekiro
2 Buah Buah 51.500 0 Rp. 103.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 4.501.400

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Tebo, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan 3 Unit

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 113.300

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 113.300

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 113.300

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 113.300

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Rp. 113.300

 
[#] Belanja Alat Kantor Lainnya

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 113.300

  [-]  

 
Batteray ALKALINE A2

Spesifikasi : Isi 6
x 5 Buah Buah 20.600 0 Rp. 103.000

 
Fiting lampu

Spesifikasi :
1 Buah Buah 10.300 0 Rp. 10.300

5.2 BELANJA MODAL Rp. 44.885.200

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 44.885.200

5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp. 2.916.400

5.2.02.05.01 Belanja Modal Alat Kantor Rp. 2.916.400

5.2.02.05.01.0005 Belanja Modal Alat Kantor Lainnya Rp. 2.916.400

 
belanja pengadaan alat penghancur kertas

Spesifikasi :
2 Unit 1.458.200 0 Rp. 2.916.400

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp. 41.968.800



11/1/22, 4:43 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?93X1MKJRiFTOK9UO/XfCD/6yuKwBRj5k2bV5UXGKM/2gD5ozLMgbIWBI9o2uHhu@7NFYr… 3/7

5.2.02.10.01 Belanja Modal Komputer Unit Rp. 41.223.000

5.2.02.10.01.0002 Belanja Modal Personal Computer Rp. 41.223.000

 
[#] Belanja personal Computer

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 41.223.000

  [-]  

 
Komputer PC

Spesifikasi : ASUS ALL IN ONE V241EPT-
BA542T

1 Unit Unit 16.027.200 0 Rp. 16.027.200

 

Laptop pelayanan mobile
Spesifikasi : Merk: ASUS Vivibook S14 CPU
: Intel i5/i7 VGA:NVIDIA Gforce RAM: 8GB
layar : 14 inches

2 Unit Unit 12.597.900 0 Rp. 25.195.800

5.2.02.10.02 Belanja Modal Peralatan Komputer Rp. 745.800

5.2.02.10.02.0003 Belanja Modal Peralatan Personal Computer Rp. 745.800

 
[#] Belanja Alat Kantor Lainnya

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 745.800

  [-]  

 
Keyboard + Mouse Logitech

Spesifikasi : Wireless Combo MK275
2 Set Set 372.900 0 Rp. 745.800

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 44.998.500

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.06.04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Tebo, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Tersedianya Bahan Logistik Kantor 4 Paket

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 13.886.300

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 13.886.300

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 13.886.300

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 13.886.300

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 5.775.300

 
[#] Belanja alat Tulis Kantor

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 5.775.300

  [-]  

 
Agenda

Spesifikasi : Isi 200
4 Buah Buah 59.100 0 Rp. 236.400

 
Amplop Putih

Spesifikasi : 110 x 230 mm
3 Kotak Pack 25.400 0 Rp. 76.200

 
Amplop Putih

Spesifikasi : 95 x 152 mm
3 Kotak Pack 18.900 0 Rp. 56.700

 
Artlight Stabilo Boss

Spesifikasi :
8 Buah Buah 11.000 0 Rp. 88.000

 
Ballpoin

Spesifikasi : Bolliner
25 Pcs Pcs 23.700 0 Rp. 592.500

  Ballpoin 60 Pcs Pcs 3.600 0 Rp. 216.000



11/1/22, 4:43 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?93X1MKJRiFTOK9UO/XfCD/6yuKwBRj5k2bV5UXGKM/2gD5ozLMgbIWBI9o2uHhu@7NFYr… 4/7

Spesifikasi : BPTP

 
Belanja Cetak Stempel

Spesifikasi : Otomatis
2 Buah Buah 87.600 0 Rp. 175.200

 
Binder

Spesifikasi : 260
12 Lusin Lusin 30.800 0 Rp. 369.600

 
Binder

Spesifikasi : 155
15 Pcs Pcs 25.400 0 Rp. 381.000

 
Binder

Spesifikasi : 107
60 Pcs Pcs 7.700 0 Rp. 462.000

 
Buku Agenda Surat Masuk-Keluar

Spesifikasi :
3 Buah Buah 30.600 0 Rp. 91.800

 
isi stapless besar

Spesifikasi :
2 Box Box 81.600 0 Rp. 163.200

 
isi stapless kecil

Spesifikasi :
2 Box Box 40.800 0 Rp. 81.600

 
Isi Stapples

Spesifikasi : No. 10
12 Kotak Kotak 16.600 0 Rp. 199.200

 
Lem Kertas Auride

Spesifikasi : O glue 50 cc 12 pc
23 Botol Botol 4.900 0 Rp. 112.700

 
MAP

Spesifikasi : Snelheckter
100 Pcs Pcs 3.800 0 Rp. 380.000

 
MAP

Spesifikasi : Biasa
100 Pcs Pcs 1.800 0 Rp. 180.000

 
MAP GONGYU

Spesifikasi :
40 Buah Pcs 34.000 0 Rp. 1.360.000

 
Penggaris

Spesifikasi : 50 CM
6 Buah Buah 39.600 0 Rp. 237.600

 
Post it/stikky note

Spesifikasi :
12 Unit Unit 10.300 0 Rp. 123.600

 
spidol permanen

Spesifikasi :
12 Pcs 16.000 0 Rp. 192.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 5.175.000

 
HVS A4

Spesifikasi : 80 gram
25 Rim Rim 76.800 0 Rp. 1.920.000

 
Hvs F4

Spesifikasi :
50 Rim Rim 65.100 0 Rp. 3.255.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 2.936.000

 
[#] Belanja Alat Computer

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 2.936.000

  [-]  

 
Tinta Printer Epson 003 Hitam

Spesifikasi :
10 Botol Botol 146.800 0 Rp. 1.468.000

 
Tinta Printer Epson 003 Warna

Spesifikasi :
10 Botol Botol 146.800 0 Rp. 1.468.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 13.886.300

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Tebo, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan :



11/1/22, 4:43 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?93X1MKJRiFTOK9UO/XfCD/6yuKwBRj5k2bV5UXGKM/2gD5ozLMgbIWBI9o2uHhu@7NFYr… 5/7

Indikator Target

Tersedianya Barang Cetakan dan Penggandaan 35000 Lembar

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 8.549.850

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 8.549.850

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 8.549.850

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 8.549.850

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 4.320.000

 
[#] Cetak Map Kominfo

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 4.320.000

  [-]  

 
Cetak Map OPD

Spesifikasi : Cetakan
600
Lembar

Lembar 7.200 0 Rp. 4.320.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 4.229.850

 
[#] Belanja Jilid

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 1.424.600

  [-]  

 
Jilid Biasa

Spesifikasi : S/d 250
50
Lembar

Lembar 17.700 0 Rp. 885.000

 
Jilid Biasa

Spesifikasi : s/d 100
76
Lembar

Lembar 7.100 0 Rp. 539.600

 
[#] Foto Copy

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 2.805.250

  [-]  

 
Foto Copy

Spesifikasi : 70 gr
8015
Lembar

Lembar 350 0 Rp. 2.805.250

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 8.549.850

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.06.06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Tebo, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Tersedia Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan 2500 Eksamplarr

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 5.824.900

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 5.824.900

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 5.824.900

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 5.824.900

5.1.02.02.01.0062 Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah Rp. 5.824.900

 
[#] Belanja Majalah dan Koran

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 5.824.900

  [-]  

  Berita Umum 60 Eksemplar 10.300 0 Rp. 618.000



11/1/22, 4:43 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?93X1MKJRiFTOK9UO/XfCD/6yuKwBRj5k2bV5UXGKM/2gD5ozLMgbIWBI9o2uHhu@7NFYr… 6/7

Spesifikasi : Mingguan Eksemplar

 
Bute Ekspres

Spesifikasi : Harian
199
Eksemplar

Eksemplar 3.100 0 Rp. 616.900

 
Indopublik News

Spesifikasi : Mingguan
40
Eksemplar

Eksemplar 15.500 0 Rp. 620.000

 
Jambar Post

Spesifikasi : Mingguan
120
Eksemplar

Eksemplar 5.200 0 Rp. 624.000

 
Jambi Ekspres

Spesifikasi : Harian
150
Eksemplar

Eksemplar 4.100 0 Rp. 615.000

 
Jambi Independent

Spesifikasi : Harian
150
Eksemplar

Eksemplar 4.100 0 Rp. 615.000

 
News Publik

Spesifikasi : Mingguan
55
Eksemplar

Eksemplar 12.400 0 Rp. 682.000

 
Positive Post

Spesifikasi : Koran Mingguan
60
Eksemplar

Eksemplar 13.400 0 Rp. 804.000

 
Tribun Jambi

Spesifikasi : Harian
300
Eksemplar

Eksemplar 2.100 0 Rp. 630.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 5.824.900

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.06.08 Fasilitasi Kunjungan Tamu

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Tebo, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Terlaksananya Fasilitasi Kunjungan Tamu 1 Tahun

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 5.030.400

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 5.030.400

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 5.030.400

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 5.030.400

5.1.02.01.01.0043 Belanja Natura dan Pakan-Natura Rp. 1.130.400

 
[#] Belanja Makan Minum Tamu

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 1.130.400

  [-]  

 
Air Galon

Spesifikasi : Bermerek
15 Galon Galon 19.600 0 Rp. 294.000

 
Air Kemasan

Spesifikasi : Botol 600 ML
10 Dus Dus 51.500 0 Rp. 515.000

 
Air Kemasan

Spesifikasi : Gelas 240 ML
12 Dus Dus 25.800 0 Rp. 309.600

 
Susu Kental Manis

Spesifikasi :
1 Kaleng Kaleng 11.800 0 Rp. 11.800

5.1.02.01.01.0053 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Rp. 3.900.000

 
Makan Minum

Spesifikasi : Makan (Nasi Kotak)
60 Kotak

Orang /
Kali

30.000 0 Rp. 1.800.000

 
Makan Minum

Spesifikasi : Makan (Nasi Bungkus)
60 Bks

Orang /
Kali

25.000 0 Rp. 1.500.000

  Makan Minum 60 Kotak Orang / 10.000 0 Rp. 600.000



11/1/22, 4:43 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?93X1MKJRiFTOK9UO/XfCD/6yuKwBRj5k2bV5UXGKM/2gD5ozLMgbIWBI9o2uHhu@7NFYr… 7/7

Spesifikasi : Kudapan (Snack) Kali

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 5.030.400

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Tebo, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Terlaksananya Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD 40 Laporan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 140.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 140.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 140.000.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 140.000.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 140.000.000

 
[#] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 140.000.000

  [-]  

 
Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi :
1 Tahun Tahun 140.000.000 0 Rp. 140.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 140.000.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 222.791.350

  Kabupaten Tebo , Tanggal

Kepala Dinas Komunikasi Dan Informatika

 

Drs. Erwanto, ME

NIP. 196712062000121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil
Pembahasan

:  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



11/1/22, 4:44 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?weGc8whxBdrBEA40nJgcoIuGWXhSinPPjkbJsoAVtpUc963ZWwGH20GrKwq0/mUakF5zUk… 1/1

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Tebo Tahun Anggaran 2023

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Program : 2.16.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Capaian Program : Indikator Target

Prediket AKIP Perangkat Daerah 100 Persen

Kegiatan : 2.16.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah

Organisasi : 2.16.2.20.2.21.02.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika

Unit : 2.16.2.20.2.21.02.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika

Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Alokasi Tahun 2024 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Prediket AKIP Perangkat Daerah 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 0

Keluaran Tersedianya Kenderaan Dinas Operasional atau lapangan 1 unit

Hasil
Terlaksananya Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah

100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : 0

 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 0

  Kabupaten Tebo , Tanggal

Kepala Dinas Komunikasi Dan Informatika

 

Drs. Erwanto, ME

NIP. 196712062000121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil
Pembahasan

:  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



11/1/22, 4:44 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?03RC1jzS/Y/oduYN63BYrrOfHGC5i/kb0X4priNIm6yNxI9MjAkBzETmBsAmKAcpgb0@lq5cH… 1/4

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Tebo Tahun Anggaran 2023

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Program : 2.16.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Capaian Program : Indikator Target

Prediket AKIP Perangkat Daerah 100 Persen

Kegiatan : 2.16.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Organisasi : 2.16.2.20.2.21.02.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika

Unit : 2.16.2.20.2.21.02.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika

Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Alokasi Tahun 2023 : Rp. 603.344.507

Alokasi Tahun 2024 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Prediket AKIP Perangkat Daerah 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 603.344.507

Keluaran
Terlaksananya Penyediaan Jasa Surat Menyurat
Tersedianya Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
Tersedianya Jasa Pelayanan Umum Kantor

1 Laporan
12 Laporan
12 Laporan

Hasil Tersedianya Jasa Penunjang Urusan Pemerintah Daerah 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : 0

 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.08.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Tebo, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Terlasananya Penyediaan Jasa Surat Menyurat 1 Laporan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 4.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 4.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 4.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 4.000.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 4.000.000

 
[#] Belanja Matrai

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 4.000.000

  [-]  

 
Materai 10000

Spesifikasi :
400 Lembar Pcs 10.000 0 Rp. 4.000.000



11/1/22, 4:44 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?03RC1jzS/Y/oduYN63BYrrOfHGC5i/kb0X4priNIm6yNxI9MjAkBzETmBsAmKAcpgb0@lq5cH… 2/4

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 4.000.000

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Tebo, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

tersedianya jasa komunikasi, sumber daya Air dan Listrik 12 Laporan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 501.999.710

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 501.999.710

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 501.999.710

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 501.999.710

5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik Rp. 60.895.190

 
[#] Belanja Tagihan Listrik

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 60.895.190

  [-]  

 
Beban Jasa listrik

Spesifikasi :
42142 VA kwh 1.445 0 Rp. 60.895.190

5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Rp. 441.104.520

 
[#] Belanja Langganan Internet

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 441.104.520

  [-]  

 
Internet Dedicated 10 Mbps

Spesifikasi :
12 Bulan bulan 7.658.480 0 Rp. 91.901.760

 
Internet Dedicated 50 Mbps

Spesifikasi :
12 Buah bulan 29.100.230 0 Rp. 349.202.760

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 501.999.710

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Tebo, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Tersedianya jasa Pelayanan Umum Kantor 1 Tahun

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 97.344.797

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 97.344.797

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 374.700

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 374.700

5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Rp. 374.700

 
[#] Belanja Alat Kebersihan

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 374.700

  [-]  



11/1/22, 4:44 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?03RC1jzS/Y/oduYN63BYrrOfHGC5i/kb0X4priNIm6yNxI9MjAkBzETmBsAmKAcpgb0@lq5cH… 3/4

  Bulu Ayam Rafia
Spesifikasi :

6 Buah 15.000 0 Rp. 90.000

 
Handsoap

Spesifikasi :
12 Botol Botol 16.800 0 Rp. 201.600

 
Pepsodent

Spesifikasi :
1 Buah Buah 2.100 0 Rp. 2.100

 
Sapu

Spesifikasi : Biasa
3 Buah Buah 27.000 0 Rp. 81.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 96.970.097

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 96.000.000

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp. 96.000.000

 
[#] Honorarium Tenaga Kontrak

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 96.000.000

  [-]  

 
Belanja Gaji Tenaga Kontrak
/Honorer

Spesifikasi :

96 Orang /
Bulan

Orang /
Bulan

1.000.000 0 Rp. 96.000.000

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 970.097

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp. 431.165

 
[#] Iuran Jaminnan Kecelakaan Kerja

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 431.165

  [-]  

 
Jaminan Keselamatan Kerja

Spesifikasi :
97 Orang /
Bulan

Orang /
Bulan

4.445 0 Rp. 431.165

5.1.02.02.02.0007 Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Rp. 538.932

 
[#] Iuran Jaminan Kematian

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 538.932

  [-]  

 
Jaminan Kematian

Spesifikasi :
97 Orang /
Bulan

Orang /
Bulan

5.556 0 Rp. 538.932

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 97.344.797

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 603.344.507

  Kabupaten Tebo , Tanggal

Kepala Dinas Komunikasi Dan Informatika

 

Drs. Erwanto, ME

NIP. 196712062000121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil
Pembahasan

:  

1. 

2. 

3. 

4. 



11/1/22, 4:44 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?03RC1jzS/Y/oduYN63BYrrOfHGC5i/kb0X4priNIm6yNxI9MjAkBzETmBsAmKAcpgb0@lq5cH… 4/4

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



11/1/22, 4:45 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?JDHHpX8gbjXTILZsZf9j2xo5g24Pha/QqAaQ4Qxp9jiK0U@m2epqa8MdfIVOVuOdmArDHQZt… 1/4

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Tebo Tahun Anggaran 2023

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Program : 2.16.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Capaian Program : Indikator Target

Prediket AKIP Perangkat Daerah 100 Persen

Kegiatan : 2.16.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Organisasi : 2.16.2.20.2.21.02.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika

Unit : 2.16.2.20.2.21.02.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika

Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Alokasi Tahun 2023 : Rp. 142.083.300

Alokasi Tahun 2024 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Prediket AKIP Perangkat Daerah 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 142.083.300

Keluaran

Terlaksananya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Terlaksananya Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan
Lainnya
Tersedianya Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan
Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan

15 Unit
1 Unit
11 unit

Hasil
Terlaksananya Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah

100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN dan Masyarakat

 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan :
2.16.01.2.09.02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan
Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Tebo, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan
Pajak dan Perizinannya

0 Unit

Tersedianya Jasa Pemeliharaan , Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kenderaan
Dinas Operasional atau Lapangan

12 Unit

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 107.195.900

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 107.195.900

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 3.647.900

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 3.647.900

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 3.644.800



11/1/22, 4:45 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?JDHHpX8gbjXTILZsZf9j2xo5g24Pha/QqAaQ4Qxp9jiK0U@m2epqa8MdfIVOVuOdmArDHQZt… 2/4

  [#] Belanja Bahan Bakar Genset
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp. 3.644.800

  [-]  

 
Bahan Bakar Minyak

Spesifikasi : Dexlite
268 Liter Liter 13.600 0 Rp. 3.644.800

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 3.100

 
[#] Belanja ATK

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 3.100

  [-]  

 
Peruncing Pensil

Spesifikasi :
1 Pcs 3.100 0 Rp. 3.100

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 9.648.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 9.648.000

5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Rp. 9.648.000

 
[#] Belanja Pajak Kenderaan Roda 2

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 1.548.000

  [-]  

 
Pajak Kendaraan Bermotor Roda 2

Spesifikasi : Tipe 3
9 Unit /
Tahun

Unit /
Tahun

172.000 0 Rp. 1.548.000

 
[#] Belanja Pajak Kenderaan Roda 4

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 8.100.000

  [-]  

 
Pajak Kendaraan Bermotor Roda 4

Spesifikasi : Tipe 9
3 Unit /
Tahun

Unit /
Tahun

2.700.000 0 Rp. 8.100.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 93.900.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 93.900.000

5.1.02.03.02.0035
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas
Bermotor Perorangan

Rp. 67.500.000

 
[#] Belanja Jasa Pemeliharaan Kenderaan Dinas

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 67.500.000

  [-]  

 
Pemeliharaan dan Operasional Kendaraaan

Spesifikasi : Kendaraan Roda 4
3 Unit

Unit /
Tahun

22.500.000 0 Rp. 67.500.000

5.1.02.03.02.0038
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor
Beroda Dua

Rp. 26.400.000

 
Pemeliharaan dan Operasional Kendaraaan

Spesifikasi : Kendaraan Roda 2 (sepeda
motor)

8 Unit
Unit /
Tahun

3.300.000 0 Rp. 26.400.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 107.195.900

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.09.06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Tebo, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Terlaksananya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya 15 Unit

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN



11/1/22, 4:45 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?JDHHpX8gbjXTILZsZf9j2xo5g24Pha/QqAaQ4Qxp9jiK0U@m2epqa8MdfIVOVuOdmArDHQZt… 3/4

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 9.626.500

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 9.626.500

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 46.500

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 46.500

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 46.500

 
[#] Belanja Peralatan Computer

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 46.500

  [-]  

 
Tinta Stempel Otomatis

Spesifikasi :
3 Buah Buah 15.500 0 Rp. 46.500

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 9.580.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 9.580.000

5.1.02.03.02.0121 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin Rp. 2.440.000

 
[#] Belanja Service AC

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 2.440.000

  [-]  

 
Pemeliharaan Sarana Kantor

Spesifikasi : AC SPLIT
4 Unit

Unit /
Tahun

610.000 0 Rp. 2.440.000

5.1.02.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Rp. 4.380.000

 
[#] Belanja Pemeliharaan Computer

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 4.380.000

  [-]  

 
Pemeliharaan Sarana Kantor

Spesifikasi : Personal Computer/
Notebook

6 Unit
Unit /
Tahun

730.000 0 Rp. 4.380.000

5.1.02.03.02.0407 Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Mainframe Rp. 2.760.000

 
[#] Belanja Pemeliharaan Printer

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 2.760.000

  [-]  

 
Pemeliharaan Sarana Kantor

Spesifikasi : PRINTER
4 Unit

Unit /
Tahun

690.000 0 Rp. 2.760.000

5.2 BELANJA MODAL Rp. 372.900

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 372.900

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp. 372.900

5.2.02.10.02 Belanja Modal Peralatan Komputer Rp. 372.900

5.2.02.10.02.0003 Belanja Modal Peralatan Personal Computer Rp. 372.900

 
[#] Belanja Peralatan Computer

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 372.900

  [-]  

 
Keyboard + Mouse Logitech

Spesifikasi : Wireless Combo MK275
1 Unit Set 372.900 0 Rp. 372.900

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 9.999.400

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.09.09 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Tebo, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember



11/1/22, 4:45 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?JDHHpX8gbjXTILZsZf9j2xo5g24Pha/QqAaQ4Qxp9jiK0U@m2epqa8MdfIVOVuOdmArDHQZt… 4/4

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Terlaksananya Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya 1 Unit

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 24.888.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 24.888.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 24.888.000

5.1.02.03.03 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Rp. 24.888.000

5.1.02.03.03.0001
Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan
Gedung Kantor

Rp. 24.888.000

 
[#] Rehab Gedung Kantor

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 24.888.000

  [-]  

 
Pemeliharaan Gedung atau Bangunan

Spesifikasi : GEDUNG BERTINGKAT
122 M2 M2 204.000 0 Rp. 24.888.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 24.888.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 142.083.300

  Kabupaten Tebo , Tanggal

Kepala Dinas Komunikasi Dan Informatika

 

Drs. Erwanto, ME

NIP. 196712062000121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil
Pembahasan

:  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



11/1/22, 4:47 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?5dDP@bmTgNKxHjHhfwHjf3sJDB9SQide/aju4zWoqDp/3pbuN/Lw3go96F8nO6OLgm6QkBlT… 1/6

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Tebo Tahun Anggaran 2023

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Program : 2.16.02 PROGRAM PENGELOLAAN INFORMASI DAN KOMUNIKASI PUBLIK

Capaian Program : Indikator Target

Persentase informasi Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah yang terpublikasikan kepada
masyarakat

100 %

Kegiatan : 2.16.02.2.01 Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota

Organisasi : 2.16.2.20.2.21.02.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika

Unit : 2.16.2.20.2.21.02.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika

Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Alokasi Tahun 2023 : Rp. 1.472.473.510

Alokasi Tahun 2024 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan
Persentase informasi Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah yang
terpublikasikan kepada masyarakat

100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 1.472.473.510

Keluaran Terlaksananya Monitoring Opini dan Aspirasi Publik 10 Dokumen

Hasil
Terlaksananya Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintahan
Daerah Kabupaten/ Kota

100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Media

 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.16.02.2.01.02 Monitoring Opini dan Aspirasi Publik

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Tebo, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Terlaksananya Monitoring Opini dan Aspirasi Publik 10 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 37.887.350

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 37.887.350

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 5.804.150

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 5.804.150

5.1.02.01.01.0002 Belanja Bahan-Bahan Kimia Rp. 692.100

 
[#] belanja handsanitaizer peserta rapat

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 692.100

  [-]  

 
Hand sanitiser

Spesifikasi : 500 ml
9 Botol Buah 76.900 0 Rp. 692.100



11/1/22, 4:47 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?5dDP@bmTgNKxHjHhfwHjf3sJDB9SQide/aju4zWoqDp/3pbuN/Lw3go96F8nO6OLgm6QkBlT… 2/6

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 855.000

 
[#] belanja atk rapat

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 855.000

  [-]  

 
Buku Block Note

Spesifikasi : Garis / Isi 50 Lbr
50 Buah Buah 5.900 0 Rp. 295.000

 
Map plastik

Spesifikasi :
50 Buah 8.600 0 Rp. 430.000

 
Pena

Spesifikasi : Standart AE 7
50 Pcs Pcs 2.600 0 Rp. 130.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 797.050

 
Cetak kokarde tanda pengenal

Spesifikasi : warna
50 Buah Lembar 15.500 0 Rp. 775.000

 
[#] belanja foto cpy

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 22.050

  [-]  

 
Foto Copy

Spesifikasi : 70 gr
63 Lembar Lembar 350 0 Rp. 22.050

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 3.460.000

 
[#] Makan Minum Rapat

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 3.460.000

  [-]  

 
Makan Minum

Spesifikasi : Makan (Nasi Bungkus)
50 Bks

Orang /
Kali

25.000 0 Rp. 1.250.000

 
Makan Minum

Spesifikasi : Makan (Nasi Kotak)
57 Kotak

Orang /
Kali

30.000 0 Rp. 1.710.000

 
Makan Minum

Spesifikasi : Kudapan (Snack)
50 Kotak

Orang /
Kali

10.000 0 Rp. 500.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 7.555.200

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 7.555.200

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 7.200.000

 
[#] belanja honorarium narasumber

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 7.200.000

  [-]  

 
Honorarium narasumber / pembahas

Spesifikasi : Pejabat eselon III kebawah
/ yang disetarakan

8 Orang /
Jam

Orang/jam 900.000 0 Rp. 7.200.000

5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan Rp. 355.200

 
[#] belanja cetak spanduk

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 355.200

  [-]  

 
Spanduk Bahan Dasar

Spesifikasi :
12 Meter Meter 29.600 0 Rp. 355.200

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 228.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 228.000

5.1.02.03.02.0120
Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat
Pembersih

Rp. 228.000

  [#] belanja alat pembersih Rp. 228.000



11/1/22, 4:47 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?5dDP@bmTgNKxHjHhfwHjf3sJDB9SQide/aju4zWoqDp/3pbuN/Lw3go96F8nO6OLgm6QkBlT… 3/6

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

  [-]  

 
Tissue

Spesifikasi :
19 Bks 12.000 0 Rp. 228.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 24.300.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 24.300.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 14.400.000

 
[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 14.400.000

  [-]  

 
Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi :
1 Tahun Tahun 14.400.000 0 Rp. 14.400.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 9.900.000

 
[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 6.400.000

  [-]  

 
Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota

Spesifikasi :
1 Tahun Tahun 6.400.000 0 Rp. 6.400.000

 
[#] belanja transport peserta

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 3.500.000

  [-]  

 
Honorarium Biaya Bantuan uang transpor
Peserta Didalam Daerah

Spesifikasi :

50 Orang /
Kali

Orang /
Kali

70.000 0 Rp. 3.500.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 37.887.350

Sub Kegiatan : 2.16.02.2.01.05 Pengelolaan Media Komunikasi Publik

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Tebo, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Terlaksananya Pengelolaan Media Komunikasi Publikmunikasi Publik 4 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 995.647.960

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 995.647.960

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 911.921.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 880.921.000

5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan Rp. 424.921.000

 
[#] Belanja Biaya Peamasangan Baleho

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 25.000.000

  [-]  

 
Biaya Pemasangan Baleho

Spesifikasi :
50 Kali Pasang 500.000 0 Rp. 25.000.000

 
[#] Belanja Jasa Iklan, Advetorial surat kabar dan Society

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 310.081.200

  [-]  



11/1/22, 4:47 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?5dDP@bmTgNKxHjHhfwHjf3sJDB9SQide/aju4zWoqDp/3pbuN/Lw3go96F8nO6OLgm6QkBlT… 4/6

  Jasa Peliputan dan Penyiaran Radio /
Televisi

Spesifikasi :

97 Kali tayang 1.179.400 0 Rp. 114.401.800

 
Jasa Peliputan dan Penyiaran Radio /
Televisi (Liputan Khusus)

Spesifikasi :
32 Kali tayang 2.358.700 0 Rp. 75.478.400

 
Media Advertorial Online

Spesifikasi :
1167 Kali terbit 103.000 0 Rp. 120.201.000

 
[#] Belanja Spanduk

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 89.839.800

  [-]  

 
Spanduk Bahan Dasar

Spesifikasi :
913 Meter Meter 29.600 0 Rp. 27.024.800

 
Spanduk Bahan Korea

Spesifikasi :
850 Meter Meter 73.900 0 Rp. 62.815.000

5.1.02.02.01.0062 Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah Rp. 456.000.000

 
[#] Belanja Jasa Iklan, Advetorial surat kabar dan Society

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 456.000.000

  [-]  

 
Jasa Iklan Media Harian Jambi 1/2
Halaman Hitam Putih

Spesifikasi : 1/2 Halaman Hitam Putih
50 Kali Terbit 2.000.000 0 Rp. 100.000.000

 
Jasa Iklan Media Harian Jambi 1/2
Halaman Warna

Spesifikasi : 1/2 Halaman Warna
66 Kali Terbit 3.500.000 0 Rp. 231.000.000

 
Jasa Iklan Media Harian Lokal Bungo-Tebo
1/2 Halaman Warna

Spesifikasi : 1/2 Halaman Warna
50 Kali Terbit 2.500.000 0 Rp. 125.000.000

5.1.02.02.07 Belanja Sewa Aset Tetap Lainnya Rp. 31.000.000

5.1.02.02.07.0013 Belanja Sewa Audio Visual Rp. 31.000.000

 
[#] belanja sewa rangka baleho

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 31.000.000

  [-]  

 
Biaya Sewa Rangka Baleho

Spesifikasi :
31 Kali Unit 1.000.000 0 Rp. 31.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 83.726.960

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 83.726.960

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 69.784.560

 
[#] Belanja Perjalanan Luar Daerah

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 69.784.560

  [-]  

 
Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi :
1 Tahun Tahun 69.784.560 0 Rp. 69.784.560

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 13.942.400

 
[#] Belanja Perjalanan Dalam Kota

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 13.942.400

  [-]  

 
Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota

Spesifikasi :
1 Tahun Tahun 13.942.400 0 Rp. 13.942.400



11/1/22, 4:47 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?5dDP@bmTgNKxHjHhfwHjf3sJDB9SQide/aju4zWoqDp/3pbuN/Lw3go96F8nO6OLgm6QkBlT… 5/6

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 995.647.960

Sub Kegiatan : 2.16.02.2.01.06 Pelayanan Informasi Publik

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Tebo, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Hasil Pelayanan Informasi Publik 2 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 385.081.600

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 385.081.600

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 40.681.600

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 40.681.600

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 40.681.600

 
[#] Belanja ATK

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 11.000

  [-]  

 
Artlight Stabilo Boss

Spesifikasi :
1 Buah Buah 11.000 0 Rp. 11.000

 
[#] Belanja Cetak Kalender

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 35.500.000

  [-]  

 
Cetak Kalender

Spesifikasi : Bahan Art Paper 120 Gram
4'' Warna Uk. 65 x 57 Cm

2500
Eksemplar

Eksemplar 14.200 0 Rp. 35.500.000

 
[#] Cetak Photo

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 5.170.600

  [-]  

 
Cetak Foto Kegiatan

Spesifikasi : 10 R
251
Lembar

Buah 20.600 0 Rp. 5.170.600

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 344.400.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 344.400.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 300.000.000

 
[#] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 300.000.000

  [-]  

 
Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi :
1 Tahun Tahun 300.000.000 0 Rp. 300.000.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 44.400.000

 
[#] Belanja Perjalanan Dinas dalam Kota

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 44.400.000

  [-]  

 
Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota

Spesifikasi :
1 Tahun Tahun 44.400.000 0 Rp. 44.400.000

5.2 BELANJA MODAL Rp. 53.856.600

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 53.856.600



11/1/22, 4:47 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?5dDP@bmTgNKxHjHhfwHjf3sJDB9SQide/aju4zWoqDp/3pbuN/Lw3go96F8nO6OLgm6QkBlT… 6/6

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp. 53.856.600

5.2.02.10.01 Belanja Modal Komputer Unit Rp. 53.856.600

5.2.02.10.01.0002 Belanja Modal Personal Computer Rp. 53.856.600

 
[#] Belnja Personal Komputer

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 53.856.600

  [-]  

 
laptop

Spesifikasi : CORE I3
1 Unit Unit 9.991.000 0 Rp. 9.991.000

 
Pembelian Laptop Yoga

Spesifikasi : Lenovo Yoga Slim 7i
Carbon-1165G7 1 TB

2 Unit Unit 21.932.800 0 Rp. 43.865.600

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 438.938.200

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 1.472.473.510

  Kabupaten Tebo , Tanggal

Kepala Dinas Komunikasi Dan Informatika

 

Drs. Erwanto, ME

NIP. 196712062000121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil
Pembahasan

:  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



11/1/22, 4:48 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?ssyKbQ6DVH/Z3HdMA9SS5PAc/s6B2hg6uCEhsUoP1fveXbYfp2Gr5NNHJubyqeZOPzObdQ… 1/5

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Tebo Tahun Anggaran 2023

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Program : 2.16.03 PROGRAM PENGELOLAAN APLIKASI INFORMATIKA

Capaian Program : Indikator Target

Persentase Cakupan Pengelolaan e-goverment 82 %

Kegiatan :
2.16.03.2.01 Pengelolaan Nama Domain yang Telah Ditetapkan oleh Pemerintah Pusat dan Sub
Domain di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota

Organisasi : 2.16.2.20.2.21.02.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika

Unit : 2.16.2.20.2.21.02.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika

Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Alokasi Tahun 2023 : Rp. 401.155.000

Alokasi Tahun 2024 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Cakupan Pengelolaan e-goverment 82 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 401.155.000

Keluaran

Terlaksananya Penatalaksanaan dan Pengawasan Nama Domain dan Sub
Domain dalam Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Terlaksananya Pendaftaran Nama Domain Pemerintah Kabupaten/Kota
Terlaksananya Penyelenggaraan Sistem Komunikasi Intra Pemerintah Daerah

1 Dokumen
2 Domain
2 Unit

Hasil
Terlaksananya Pengelolaan Nama Domain yang Telah Ditetapkan Oleh
Pemerintah Pusat dan Sub Domain Di Lingkungan Pemerintah Daerah

100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : 0

 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.16.03.2.01.01 Pendaftaran Nama Domain Pemerintah Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Tebo, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Terlaksananya Pendaftaran Nama Domain Pemerintah Kabupaten/Kota 2 Domain

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 13.870.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 13.870.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 1.870.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 1.870.000

5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Rp. 1.870.000

 
[#] Sewa Domain

Sumber Dana : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum
Rp. 1.870.000

  [-] domain desa.id  



11/1/22, 4:48 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?ssyKbQ6DVH/Z3HdMA9SS5PAc/s6B2hg6uCEhsUoP1fveXbYfp2Gr5NNHJubyqeZOPzObdQ… 2/5

  Sewa Domain Desa.id
Spesifikasi : Sewa Domain Desa.id

33 Unit /
Tahun

tahun 55.000 0 Rp. 1.815.000

  [-] Domain go.id  

 
Sewa Domain go.id

Spesifikasi : Sewa Domain go.id
1 Tahun tahun 55.000 0 Rp. 55.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 12.000.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 12.000.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 8.000.000

 
[#] Perjalanan Dinas Luar Daerah

Sumber Dana : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum
Rp. 8.000.000

  [-]  

 
Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi :
1 Tahun Tahun 8.000.000 0 Rp. 8.000.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 4.000.000

 
[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah

Sumber Dana : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum
Rp. 4.000.000

  [-]  

 
Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota

Spesifikasi :
1 Tahun Tahun 4.000.000 0 Rp. 4.000.000

5.2 BELANJA MODAL Rp. 7.928.200

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 7.928.200

5.2.02.06 Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar Rp. 7.928.200

5.2.02.06.01 Belanja Modal Alat Studio Rp. 7.928.200

5.2.02.06.01.0002 Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film Rp. 7.928.200

 
[#] Peralatan Video

Sumber Dana : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum
Rp. 7.928.200

  [-]  

 
SDI/HDMI Wireless

Spesifikasi :
1 Set unit 7.928.200 0 Rp. 7.928.200

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 21.798.200

Sub Kegiatan :
2.16.03.2.01.02 Penatalaksanaan dan Pengawasan Nama Domain dan Sub Domain dalam
Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Tebo, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Terlaksananya Penatalaksanaan dan Pengawasan Nama Domain dan Sub Domain
dalam Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota

1 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 35.714.700

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 35.714.700

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 7.014.700

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 7.014.700

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 2.909.000

  [#] ATK Peserta Sosialisasi/Bimtek/Evaluasi Rp. 2.909.000



11/1/22, 4:48 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?ssyKbQ6DVH/Z3HdMA9SS5PAc/s6B2hg6uCEhsUoP1fveXbYfp2Gr5NNHJubyqeZOPzObdQ… 3/5

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

  [-]  

 
Buku Book Note

Spesifikasi :
100
Buku

Buah 10.500 0 Rp. 1.050.000

 
Map plastik

Spesifikasi :
100
Buah

8.600 0 Rp. 860.000

 
Pena

Spesifikasi : Standart AE 7
100
Buah

Pcs 2.600 0 Rp. 260.000

 
Spanduk Bahan Korea

Spesifikasi :
10 Meter Meter 73.900 0 Rp. 739.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 105.700

 
[#] Belanja Penggandaan

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 105.700

  [-]  

 
Foto Copy

Spesifikasi : 70 gr
302
Lembar

Lembar 350 0 Rp. 105.700

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 4.000.000

 
[#] Makan dan Minum Peserta Sosialisasi/Bintek/Evaluasi

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 4.000.000

  [-]  

 
Makan Minum

Spesifikasi : Kudapan (Snack)
100
Kotak

Orang /
Kali

10.000 0 Rp. 1.000.000

 
Makan Minum

Spesifikasi : Makan (Nasi Kotak)
100
Kotak

Orang /
Kali

30.000 0 Rp. 3.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 2.700.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 2.700.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 2.700.000

 
[#] Belanja Jasa Narasumber

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 2.700.000

  [-]  

 
Honorarium narasumber / pembahas

Spesifikasi : Pejabat eselon III kebawah /
yang disetarakan

3 Orang
/ Jam

Orang/jam 900.000 0 Rp. 2.700.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 26.000.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 26.000.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 20.000.000

 
[#] Perjalanan Dinas Luar Daerah

Sumber Dana : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum
Rp. 20.000.000

  [-]  

 
Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi :
1 Tahun Tahun 20.000.000 0 Rp. 20.000.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 6.000.000

 
[#] Perjalanan Dinas Dalam Kota

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 6.000.000

  [-]  

 
Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota

Spesifikasi :
1 Tahun Tahun 6.000.000 0 Rp. 6.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 35.714.700



11/1/22, 4:48 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?ssyKbQ6DVH/Z3HdMA9SS5PAc/s6B2hg6uCEhsUoP1fveXbYfp2Gr5NNHJubyqeZOPzObdQ… 4/5

Sub Kegiatan : 2.16.03.2.01.03 Penyelenggaraan Sistem Jaringan Intra Pemerintah Daerah

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Tebo, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Terlaksananya Penyelenggaraan Sistem Komunikasi Intra Pemerintah Daerah 2 Unit

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 132.246.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 132.246.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 246.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 246.000

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Rp. 246.000

 
[#] Pakai Habis Audio

Sumber Dana : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum
Rp. 246.000

  [-] Baterai Mic  

 
Baterai jam

Spesifikasi :
30 Pcs Pcs 8.200 0 Rp. 246.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 132.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 132.000.000

5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Rp. 132.000.000

 
[#] Akses Internet

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 132.000.000

  [-]  

 
Internet Broadband 200 Mbps 1:4

Spesifikasi :
24 Bulan bulan 5.500.000 0 Rp. 132.000.000

5.2 BELANJA MODAL Rp. 211.396.100

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 211.396.100

5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp. 24.984.700

5.2.02.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Rp. 24.984.700

5.2.02.05.02.0006 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Rp. 24.984.700

 
[#] Peralatan Jaringan

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 4.384.700

  [-]  

 
TANGGA TELESCOPIC 5,3m

Spesifikasi :
1 Unit Unit 4.384.700 0 Rp. 4.384.700

 
[#] Peralatan Video

Sumber Dana : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum
Rp. 20.600.000

  [-]  

 
Camera DLSR

Spesifikasi :
1 Unit Unit 20.600.000 0 Rp. 20.600.000

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp. 186.411.400

5.2.02.10.02 Belanja Modal Peralatan Komputer Rp. 186.411.400

5.2.02.10.02.0004 Belanja Modal Peralatan Jaringan Rp. 17.699.200

  [#] Peralatan Jaringan Rp. 17.699.200



11/1/22, 4:48 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?ssyKbQ6DVH/Z3HdMA9SS5PAc/s6B2hg6uCEhsUoP1fveXbYfp2Gr5NNHJubyqeZOPzObdQ… 5/5

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

  [-]  

 
SFP BiDi 10KM

Spesifikasi :
11
Pasang

pasang 678.400 0 Rp. 7.462.400

 
Wallmount Rack 8u

Spesifikasi : 19" wallmount 8U depth
450mm

4 Unit unit 2.559.200 0 Rp. 10.236.800

5.2.02.10.02.0005 Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya Rp. 168.712.200

 

Cloud Clore Router
Spesifikasi : Port: 7x 10/100/1000 Ethernet
ports + 1 Combo SFP + 1 SFP+; 1 port serial
dan 1 port USB

18 Unit unit 9.372.900 0 Rp. 168.712.200

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 343.642.100

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 401.155.000

  Kabupaten Tebo , Tanggal

Kepala Dinas Komunikasi Dan Informatika

 

Drs. Erwanto, ME

NIP. 196712062000121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil
Pembahasan

:  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



11/1/22, 4:49 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?ZVfsC6mXS29FKhrdjIv06TKl5gkA3mW/ZaKx9ntaOP@4Gn@Mwr7k51MdQppEsuXPmbub9… 1/5

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Tebo Tahun Anggaran 2023

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Program : 2.16.03 PROGRAM PENGELOLAAN APLIKASI INFORMATIKA

Capaian Program : Indikator Target

Persentase Cakupan Pengelolaan e-goverment 82 %

Kegiatan : 2.16.03.2.02 Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota

Organisasi : 2.16.2.20.2.21.02.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika

Unit : 2.16.2.20.2.21.02.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika

Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Alokasi Tahun 2023 : Rp. 263.359.300

Alokasi Tahun 2024 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Cakupan Pengelolaan e-goverment 82 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 263.359.300

Keluaran

Terkelolanya Pusat Data Pemerintahan Daerah
Terlaksananya Penatalaksanaan dan Pengawasan E-Government dalam
Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Terlaksananya Pengembangan Aplikasi dan Proses Bisnis Pemerintahan
Berbasis Elektronik
Terlaksananya Sinkronisasi Pengelolaan Rencana Induk dan Anggaran
Pemerintahan Berbasis Elektronik

1 Unit
1 Dokumen
1 Unit
1 Dokumen

Hasil
Terlaksananya Pengelolaan e-government di Lingkup Pemerintah Daerah
Kabupaten/ Kota

100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : 0

 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan :
2.16.03.2.02.01 Penatalaksanaan dan Pengawasan E-government dalam Penyelenggaraan
Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Tebo, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

TTerlaksananya Penatalaksanaan dan Pengawasan E-Government dalam
Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota

1 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 51.569.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 51.569.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 6.909.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 6.909.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 2.909.000



11/1/22, 4:49 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?ZVfsC6mXS29FKhrdjIv06TKl5gkA3mW/ZaKx9ntaOP@4Gn@Mwr7k51MdQppEsuXPmbub9… 2/5

  [#] ATK Rapat/Peserta Sosialisasi/Bintek/Evaluasi
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp. 2.909.000

  [-]  

 
Buku Book Note

Spesifikasi :
100 Buah Buah 10.500 0 Rp. 1.050.000

 
Map plastik

Spesifikasi :
100 Buah 8.600 0 Rp. 860.000

 
Pena

Spesifikasi : Standart AE 7
100 Pcs Pcs 2.600 0 Rp. 260.000

 
Spanduk Bahan Korea

Spesifikasi :
10 Meter Meter 73.900 0 Rp. 739.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 4.000.000

 
[#] Belanja Makan Minum Rapat/Sosialisasi/Bintek/Evaluasi

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 4.000.000

  [-]  

 
Makan Minum

Spesifikasi : Kudapan (Snack)
100 Orang /
Kali

Orang /
Kali

10.000 0 Rp. 1.000.000

 
Makan Minum

Spesifikasi : Makan (Nasi Kotak)
100 Orang /
Kali

Orang /
Kali

30.000 0 Rp. 3.000.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 13.660.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 13.660.000

5.1.02.03.02.0121 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin Rp. 3.660.000

 
[#] Pemeliharaan AC

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 3.660.000

  [-]  

 
Pemeliharaan Sarana Kantor

Spesifikasi : AC SPLIT
6 Unit /
Tahun

Unit /
Tahun

610.000 0 Rp. 3.660.000

5.1.02.03.02.0132
Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Studio-Peralatan Studio
Audio

Rp. 10.000.000

 
[#] Pemeliharaan Peralatan Video Confrence

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 10.000.000

  [-]  

 
Pemeliharaan Peralatan Audio Video Video
Conference

Spesifikasi :
1 Tahun tahun 10.000.000 0 Rp. 10.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 31.000.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 31.000.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 25.000.000

 
[#] Perjalanan Dinas Luar Daerah

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 25.000.000

  [-]  

 
Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi :
1 Tahun Tahun 25.000.000 0 Rp. 25.000.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 6.000.000

 
[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 6.000.000

  [-]  

  Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota 1 Tahun Tahun 6.000.000 0 Rp. 6.000.000



11/1/22, 4:49 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?ZVfsC6mXS29FKhrdjIv06TKl5gkA3mW/ZaKx9ntaOP@4Gn@Mwr7k51MdQppEsuXPmbub9… 3/5

Spesifikasi :

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 51.569.000

Sub Kegiatan : 2.16.03.2.02.03 Pengelolaan Pusat Data Pemerintahan Daerah

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Tebo, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Pusat Data Pemerintahan Daerah yang Dikelola 0 Unit

Terkelolanya Pusat Data Pemerintahan Daerah 1 Unit

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 124.800.700

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 124.800.700

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 17.920.700

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 17.920.700

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 17.920.700

 
[#] Peralatan Jaringan

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 17.920.700

  [-]  

 
Kabel UTP Cat 6

Spesifikasi :
5 Roll Roll 2.841.100 0 Rp. 14.205.500

 
Konektor RJ54 cat 6

Spesifikasi : Konektor RJ54 cat 6
6 Box bungkus 619.200 0 Rp. 3.715.200

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 89.880.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 89.880.000

5.1.02.03.02.0121 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin Rp. 4.880.000

 
[#] PEmeliharaan AC Ruang Server

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 4.880.000

  [-]  

 
Pemeliharaan Sarana Kantor

Spesifikasi : AC SPLIT
8 Kali

Unit /
Tahun

610.000 0 Rp. 4.880.000

5.1.02.03.02.0410 Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Jaringan Rp. 85.000.000

 
[#] Peralatan Jaringan

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 85.000.000

  [-]  

 
Pemeliharaan Jaringan Dinas KOMINFO

Spesifikasi :
1 Tahun tahun 25.000.000 0 Rp. 25.000.000

 
Pemeliharaan Jaringan Intra OPD

Spesifikasi :
1 Tahun tahun 20.000.000 0 Rp. 20.000.000

 
Pemeliharaan Server

Spesifikasi :
10 Unit tahun 4.000.000 0 Rp. 40.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 17.000.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 17.000.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 12.000.000

 
[#] Perjalanan Dinas Luar Daerah

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 12.000.000



11/1/22, 4:49 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?ZVfsC6mXS29FKhrdjIv06TKl5gkA3mW/ZaKx9ntaOP@4Gn@Mwr7k51MdQppEsuXPmbub9… 4/5

  [-]  

 
Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi :
1 Tahun Tahun 12.000.000 0 Rp. 12.000.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 5.000.000

 
[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 5.000.000

  [-]  

 
Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota

Spesifikasi :
1 Tahun Tahun 5.000.000 0 Rp. 5.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 124.800.700

Sub Kegiatan : 2.16.03.2.02.07 Pengembangan Aplikasi dan Proses Bisnis Pemerintahan Berbasis Elektronik

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Tebo, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Terlaksananya Pengembangan Aplikasi dan Proses Bisnis Pemerintahan Berbasis
Elektronik

1 Unit

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 366.600

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 366.600

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 366.600

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 366.600

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 366.600

 
[#] Belanja Alat Kegiatan Kantor

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 366.600

  [-]  

 
Mouse

Spesifikasi : Wireless Logitech
2 Unit Unit 183.300 0 Rp. 366.600

5.2 BELANJA MODAL Rp. 86.623.000

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 86.623.000

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp. 86.623.000

5.2.02.10.01 Belanja Modal Komputer Unit Rp. 15.375.200

5.2.02.10.01.0002 Belanja Modal Personal Computer Rp. 15.375.200

 
Tablet PC 11 inch

Spesifikasi :
1 Unit unit 15.375.200 0 Rp. 15.375.200

5.2.02.10.02 Belanja Modal Peralatan Komputer Rp. 71.247.800

5.2.02.10.02.0003 Belanja Modal Peralatan Personal Computer Rp. 1.588.400

 
Hard Disk Eksternal

Spesifikasi : Expansion 2TB
1 Unit unit 1.588.400 0 Rp. 1.588.400

5.2.02.10.02.0005 Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya Rp. 69.659.400

 
[#] Peralatan Jaringan

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 69.659.400

  [-]  

  Server
Spesifikasi : memory 4x16 GB

1 Unit Unit 69.659.400 0 Rp. 69.659.400



11/1/22, 4:49 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?ZVfsC6mXS29FKhrdjIv06TKl5gkA3mW/ZaKx9ntaOP@4Gn@Mwr7k51MdQppEsuXPmbub9… 5/5

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 86.989.600

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 263.359.300

  Kabupaten Tebo , Tanggal

Kepala Dinas Komunikasi Dan Informatika

 

Drs. Erwanto, ME

NIP. 196712062000121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil
Pembahasan

:  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



11/1/22, 4:49 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?kaU9TeBcdAUlBa5B4ZqRMA9kmh/ZrkO1C/OmHaunv7C2g665j77WPNnKZgTZDNzr7@BjcS… 1/3

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Tebo Tahun Anggaran 2023

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.20 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG STATISTIK

Program : 2.20.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN STATISTIK SEKTORAL

Capaian Program : Indikator Target

Persentase Perangkat Daerah yang menggunakan data statistik daerah dalam perencanaan
dan evaluasi pembangunan Daerah

75 %

Kegiatan : 2.20.02.2.01 Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota

Organisasi : 2.16.2.20.2.21.02.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika

Unit : 2.16.2.20.2.21.02.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika

Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Alokasi Tahun 2023 : Rp. 15.864.900

Alokasi Tahun 2024 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan
Persentase Perangkat Daerah yang menggunakan data statistik daerah dalam
perencanaan dan evaluasi pembangunan Daerah

75 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 15.864.900

Keluaran

Berkembangnya Infrastruktur
Meningkatnya Kapasitas Kelembagaan Statistik Sektoral
Meningkatnya Kapasitas SDM Pemerintah Daerah dalam Peningkatan Mutu
Statistik Daerah yang Terintegrasi
Terbangunnya Metadata Statistik Sektoral
Terlaksananya Koordinasi dan Sinkronisasi Pengumpulan, Pengolahan, Analisis
dan Diseminasi Data Statistik Sektoral
Terselenggaranya Otorisasi Statistik Sektoral di Daerah

3 Unit
15 Orang
4 Orang
15 Dokumen
4 Dokumen
30 Dokumen

Hasil
Terlaksananya Penyelenggaraan Persandian untuk Pengamanan Informasi
Pemerintah Daerah Kabupaten/ Kota

100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN Dan OPD

 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan :
2.20.02.2.01.01 Koordinasi dan Sinkronisasi Pengumpulan, Pengolahan, Analisis dan Diseminasi
Data Statistik Sektoral

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Tebo, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Terlaksananya Koordinasi dan Sinkronisasi Pengumpulan, Pengolahan, Analisis dan
Diseminasi Data Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota

4 dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 15.864.900

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 15.864.900

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 5.154.400



11/1/22, 4:49 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?kaU9TeBcdAUlBa5B4ZqRMA9kmh/ZrkO1C/OmHaunv7C2g665j77WPNnKZgTZDNzr7@BjcS… 2/3

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 5.154.400

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 2.554.400

 
[#] Belanja Cetak Buku

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 2.554.400

  [-]  

 
Cetak Buku

Spesifikasi : S/d 500 Halaman (s/d 100
Buku)

8 Buku Buku 319.300 0 Rp. 2.554.400

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 2.600.000

 
[#] Belanja Makan Minum Rapat/Kegiatan

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 2.600.000

  [-]  

 
Makan Minum

Spesifikasi : Kudapan (Snack)
74 Kotak Orang / Kali 10.000 0 Rp. 740.000

 
Makan Minum

Spesifikasi : Makan (Nasi Kotak)
62 Kotak Orang / Kali 30.000 0 Rp. 1.860.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 4.300.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 3.600.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 3.600.000

 
[#] Belanja Honorarium Narasumber

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 3.600.000

  [-]  

 
Honorarium narasumber / pembahas

Spesifikasi : Pejabat eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Orang /
Jam

Orang/jam 900.000 0 Rp. 3.600.000

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp. 700.000

5.1.02.02.05.0043 Belanja Sewa Hotel Rp. 700.000

 
[#] Belanja Penginapan narasumber

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 700.000

  [-]  

 
Penginapan/Hotel Dalam Kabupaten Tebo

Spesifikasi : Tipe 1
2 Orang /
Kamar

orang/kamar 350.000 0 Rp. 700.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 6.410.500

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 6.410.500

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 6.410.500

 
[#] Belanja Perjalanan dinas Biasa Keluar Daerah

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 6.410.500

  [-]  

 
Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi :
1 Tahun Tahun 6.410.500 0 Rp. 6.410.500

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 15.864.900

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 15.864.900

  Kabupaten Tebo , Tanggal

Kepala Dinas Komunikasi Dan Informatika

 



11/1/22, 4:49 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?kaU9TeBcdAUlBa5B4ZqRMA9kmh/ZrkO1C/OmHaunv7C2g665j77WPNnKZgTZDNzr7@BjcS… 3/3

Drs. Erwanto, ME

NIP. 196712062000121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil
Pembahasan

:  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



11/1/22, 4:50 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?RSoWa9QPWQ/XSYuB7mJZBGdh6SzMesxxzvS48//DQFgEojKLXl4rVsi74e2t3R1KiRUS6jvP… 1/3

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Tebo Tahun Anggaran 2023

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.21 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERSANDIAN

Program : 2.21.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PERSANDIAN UNTUK PENGAMANAN INFORMASI

Capaian Program : Indikator Target

Persentase Informasi yang diamankan melalui jaringan sandi 60 %

Kegiatan :
2.21.02.2.01 Penyelenggaraan Persandian untuk Pengamanan Informasi Pemerintah Daerah
Kabupaten/Kota

Organisasi : 2.16.2.20.2.21.02.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika

Unit : 2.16.2.20.2.21.02.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika

Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Alokasi Tahun 2023 : Rp. 26.850.000

Alokasi Tahun 2024 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Informasi yang diamankan melalui jaringan sandi 60 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 26.850.000

Keluaran
Terlaksananya Analisis Kebutuhan dan Pengelolaan Sumber Daya Keamanan
Informasi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota

2 Dokumen

Hasil
Terlaksananya Penyelenggaraan Persandian untuk Pengamanan Informasi
Pemerintah Daerah Kabupaten/ Kota

100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : OPD

 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan :
2.21.02.2.01.01 Penetapan Kebijakan Tata Kelola Keamanan Informasi dan Jaring Komunikasi Sandi
Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Tebo, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Ditetapkannya Kebijakan Tata Kelola Keamanan Informasi dan Jaring Komunikasi
Sandi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota

2 dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 7.900.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 7.900.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 1.400.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.400.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 1.400.000

 
[#] Belanja Makan Minum Rapat/Kegiatan

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 1.400.000

  [-]  



11/1/22, 4:50 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?RSoWa9QPWQ/XSYuB7mJZBGdh6SzMesxxzvS48//DQFgEojKLXl4rVsi74e2t3R1KiRUS6jvP… 2/3

  Makan Minum
Spesifikasi : Makan (Nasi Kotak)

35 Kotak Orang / Kali 30.000 0 Rp. 1.050.000

 
Makan Minum

Spesifikasi : Kudapan (Snack)
35 Kotak Orang / Kali 10.000 0 Rp. 350.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 2.500.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 1.800.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 1.800.000

 
[#] Belanja Jasa Narasumbern

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 1.800.000

  [-]  

 
Honorarium narasumber / pembahas

Spesifikasi : Pejabat eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang /
Jam

Orang/jam 900.000 0 Rp. 1.800.000

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp. 700.000

5.1.02.02.05.0043 Belanja Sewa Hotel Rp. 700.000

 
[#] Belanja Penginapan Narasumber

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 700.000

  [-]  

 
Penginapan/Hotel Dalam Kabupaten Tebo

Spesifikasi : Tipe 1
2 Orang /
Kamar

orang/kamar 350.000 0 Rp. 700.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 4.000.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 4.000.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 4.000.000

 
[#] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 4.000.000

  [-]  

 
Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi :
1 Tahun Tahun 4.000.000 0 Rp. 4.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 7.900.000

Sub Kegiatan :
2.21.02.2.01.02 Pelaksanaan Analisis Kebutuhan dan Pengelolaan Sumber Daya Keamanan
Informasi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Tebo, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Terlaksananya Analisis Kebutuhan dan Pengelolaan Sumber Daya Keamanan Informasi
Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota

2 Laporan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 3.500.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 3.500.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 3.500.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 3.500.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 3.500.000

 
[#] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 3.500.000



11/1/22, 4:50 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?RSoWa9QPWQ/XSYuB7mJZBGdh6SzMesxxzvS48//DQFgEojKLXl4rVsi74e2t3R1KiRUS6jvP… 3/3

  [-]  

 
Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi :
1 Tahun Tahun 3.500.000 0 Rp. 3.500.000

5.2 BELANJA MODAL Rp. 15.450.000

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 15.450.000

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp. 15.450.000

5.2.02.10.01 Belanja Modal Komputer Unit Rp. 15.450.000

5.2.02.10.01.0002 Belanja Modal Personal Computer Rp. 15.450.000

 
[#] Belanja Laptop

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 15.450.000

  [-]  

 
Laptop

Spesifikasi :
1 Unit Unit 15.450.000 0 Rp. 15.450.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 18.950.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 26.850.000

  Kabupaten Tebo , Tanggal

Kepala Dinas Komunikasi Dan Informatika

 

Drs. Erwanto, ME

NIP. 196712062000121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil
Pembahasan

:  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



11/1/22, 4:52 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA SKPD PEMBIAYAAN

https://tebokab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?bwUHCdZ@Rp3XiJIv6e7x6BURXQY0E5ZjWL8lKhiILp0yI59Dp617oneRJ/GseHZhhNs@ab/r… 1/1

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA-SKPD PEMBIAYAAN
Pemerintah Kabupaten Tebo Tahun Anggaran 2023

Organisasi : 2.16.2.20.2.21.02.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika

Rincian Kerja Anggaran Pembiayaan

Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening Uraian Jumlah

6 PEMBIAYAAN 0

  Jumlah Penerimaan Pembiayaan 0

  Jumlah Pengeluaran Pembiayaan 0

Pembiayaan Netto : Rp. 0

Kabupaten Tebo , Tanggal

Kepala Dinas Komunikasi Dan Informatika

 

Drs. Erwanto, ME

NIP. 196712062000121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil
Pembahasan

:  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan


